DE

j(30 \

L(ira

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria Municipal de Infraestrutura

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Tururu, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR
OS SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DE
DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE TURURU, CONFORME
CONVÊNIO N° 755251/2012 / MINISTÉRIO DAS CIDADES / CAIXA, vem
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Tomada de Preços de n° 0506.01/2018, para que produ7A os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da Empresa CLAUDIO R. DOS MENDES G. E. JORGE -
ME, inscrita no CNPJ sob o n° 20.915.247/0001-45, com o valor global de R$ 812.289,53
(Oitocentos e doze mil, duzentos e oitenta e nove reais e cinqüenta e três centavos). Ao
setor competente para providências cabíveis.

Tururu - CE, 19 de setembro de 2018.

Manu-el Feitosa Filho
Secretário de Infraestrutura

Rua José Rodrigues Barreto, Alto da Paz, CEP 62.655-000, Tururu/CE
TIFr'ir• (QIZ\ 2,2çQ 1fl71